

Årsredovisning

för

Structor Holding Norge AB

559202-0548

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Fladvad, Styrelseledamot
2022-09-20

Styrelsen för Structor Holding Norge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta ett aktieinnehav om 50 % i Structor Holding AS, organisationsnummer i Norge 912 855 902. Structor Holding AS:s verksamhet är att etablera, investera, supporta samt utveckla en norsk bolagsgrupp (Structorgruppen) som driver med tvärfacklig teknisk rådgivning, bygg- och projektledning inom bygg, anläggning och industri.

Utvecklingen av en Structorgrupp i Norge har pågått i 8 år. Gruppen består för närvarande av 11 bolag med verksamhet på 7 platser i Norge. Structor Holding AS äger 35 % i varje bolag. Resterande del ägs av partner inom respektive bolag.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2021 var verksamheten i den Norska Structorgruppen, på grund av pandemin, likvärdig med 2020. Omsättningen 2021 ökade bara marginellt från 149 till 152 miljoner NOK. Driftresultat för gruppen var i stort det samma, 18,0 miljoner NOK före vinstdelning om 25 %.

Verksamheten har däremot startat betydligt bättre 2022. Två nya bolag har under våren startats, Structor Vann AS och Structor Bærekraftig Prosjektledelse AS. Nettoomsättningen uppgick den 31/ 7 till 93,0 miljoner NOK mkr mot 83,6 miljoner NOK vid samma tidpunkt 2021 med ett resultat om 16,9 kontra 14,6 miljoner NOK.

Kapitalet i Structor Holding AS har de senaste åren förstärkts och under 2021 kunde Structor Holding Norge ABs aktieägartillskott om 3 miljoner NOK helt återbetalas. Structor Holding AS utdelade också för första gången en utdelning till sina ägare vid bokslutet 2021.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2019 (3 mån)
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 297	-14	-75	763
Soliditet (%)	99,6	99,3	99,3	99,8

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	4 872 250	-14 228	4 918 022
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				

Balanseras i ny räkning		-14 228	14 228	0
Årets resultat			1 296 779	1 296 779
Belopp vid årets utgång	60 000	4 858 022	1 296 779	6 214 801

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 858 022
årets vinst	1 296 779
	6 154 801

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (180 kronor per aktie)	2 160 000
i ny räkning överföres	3 994 801
	6 154 801

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Summa rörelseintäkter

0

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-132 045

-68 109

Summa rörelsekostnader

-132 045

-68 109

Rörelseresultat

-132 045

-68 109

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 557 750

0

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-250 230

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

121 304

53 915

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-34

Summa finansiella poster

1 428 824

53 881

Resultat efter finansiella poster

1 296 779

-14 228

Resultat före skatt

1 296 779

-14 228

Årets resultat

1 296 779

-14 228

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2, 3	666 705	3 791 935
Summa finansiella anläggningstillgångar		666 705	3 791 935
Summa anläggningstillgångar		666 705	3 791 935
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 250 000	0
Övriga fordringar		0	8 125
Summa kortfristiga fordringar		1 250 000	8 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 321 721	1 150 194
Summa kassa och bank		4 321 721	1 150 194
Summa omsättningstillgångar		5 571 721	1 158 319
SUMMA TILLGÅNGAR		6 238 426	4 950 254

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 858 022

4 872 250

Årets resultat

1 296 779

-14 228

Summa fritt eget kapital

6 154 801

4 858 022

Summa eget kapital

6 214 801

4 918 022

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 625

32 232

Summa kortfristiga skulder

23 625

32 232

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 238 426

4 950 254

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 791 935	3 791 935
Inköp	500 000	0
Försäljningar	-3 625 230	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	666 705	3 791 935
Utgående redovisat värde	666 705	3 791 935

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Structor Holding A/S	50 %	50 000	541 705
EdZa AB	25 %	12 500	125 000
			666 705

	Org.nr
Structor Holding A/S	912 855 902
EdZa AB	559328-6411

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Saltsjö-Duvnäs 2022-09-20

Per Fladvad
Per Fladvad

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-20

Anna-Lena Persson
Anna-Lena Persson
Auktoriserad revisor

Anja Björklund
Anja Björklund
Auktoriserad revisor
